



Sektorová veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v souladu s ustanovením § 158 odst. 1

zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem:

„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast ul. Bratislavská, Soudní“

postupem mimo režim zákona za dodržení § 6 zákona a Pravidel

veřejná zakázka je součástí projektu s názvem „Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast ul. Bratislavská, Soudní“ spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK) – dotační program podpory „Úspory energie v SZT“ Ministerstva průmyslu a obchodu.

Předmět zakázky souvisí s relevantní činností zadavatele a jedná se tedy o sektorovou veřejnou zakázku, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje limitu podle § 25 zákona. Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává podlimitní sektorovou veřejnou zakázku a při zadávání veřejné zakázky není povinen postupovat v režimu zákona.

Výběrové řízení je vedeno postupem podle Pravidel pro výběr dodavatelů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR platnými od 3. 12. 2020 (dále jen „Pravidla“) pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele a zasíláno všem dosud známým dodavatelům.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem všem dosud známým dodavatelům.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 41/21/K

V Brně, dne 17.2.2021

Věc: Veřejná zakázka:

„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast ul. Bratislavská, Soudní“

Vysvětlení zadávací dokumentace (1)

Dotaz č. 1: V poskytnuté dokumentaci není výkres šachty 10/04 - detail propojení odvodušnění

Odpověď č. 1: Provedení je dostatečně popsáno v „17-076-O2-01-101-R1 Technická zpráva“. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná se o standardní řešení, bližší specifikace není nutná.

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2: V rozpočtu chybí položky na demontáž, uskladnění a zpětnou montáž jeřábu, který může být v kolizi se stavbou

Odpověď č. 2: Nechybí „17-176-O2 Výkaz výměr.xlsx“, list „SO 01 S01 Pol“, p.č. „53“.

Odpovědi č. 2 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3: Nebyla nalezena dokumentace kanalizační přípojky ze zchlazovací a vypouštěcí šachty, o které se zmiňuje vyjádření BVaK-že tato dokumentace byla schválena.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost



TEPLÁRNY BRNO

„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast ul. Bratislavská, Soudní“

Odpověď č. 3: Dokumentace kanalizační přípojky byla zapracována do dokumentace předmětné akce, konkrétně „17-076-O2-01-101-R1 Technická zpráva“, „17-076-O2-01-201-R1 Situace (ul. Soudní)“, „17-076-O2-01-208-R1 Vzorové příčné řezy“ a „17-076-O2-01-211-R1 Zchlazovací šachta“.

Odpověď č. 3 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele